
ZARZĄDZENIE NR 27/2016
WÓJTA GMINY LUBACZÓW

z dnia 26 kwietnia 2016 r.

w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości

Na podstawie podstawie art. 13 ust. 2 oraz art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 z późn. zm.) oraz § 1 
ust. 2 uchwały Nr V/42/2007 Rady Gminy Lubaczów z dnia 28 lutego 2007 r. w sprawie określenia 
zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierzawiania lub 
najmu na okres dłuższy niż 3 lata

Wójt Gminy Lubaczów zarządza, co następuje:

§ 1. Nabywa się na rzecz Gminy Lubaczów w drodze nieodpłatnego przekazania nieruchomości 
oznaczone nr ewidencyjnymi działek: 370 o powierzchni 0,2967 ha i 371 o powierzchni 1,2728 ha 
położone w obrębie geodezyjnym Młodów stanowiące własność Powiatu Lubaczowskiego.

§ 2. Nieruchomości określone w § 1 nabywa się na realizację zadań publicznych Gminy Lubaczów 
z zakresu edukacji i sportu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

wz. Wójta Gminy Lubaczów
Zastępca Wójta

Krzysztof Kozioł

Id: 88F6906C-D4E4-44BF-8DAC-7E01C281F2BF. Podpisany Strona 1




